АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОБУРЕЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВЯТСКОПОЛЯНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.05.2022                                                                                                 № 27
с. Новый Бурец
Об утверждении Методики прогнозирования поступлений в бюджет Новобурецкого поселения района
В соответствии с пунктом 1 статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации и постановлением Правительства Российской Федерации от 23 июня 2016 года №574 «Об общих требованиях к Методике прогнозирования поступлений доходов в бюджеты бюджетной системы Российской Федерации» ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Методику прогнозирования поступлений в бюджет Новобурецкого сельского поселения, главным администраторам которых является администрация Новобурецкого сельского поселения. Прилагается.

2. Признать утратившим силу постановление администрации Новобурецкого сельского поселения от 31.10.2016 № 60 «Об утверждении Методики прогнозирования поступлений в бюджет Новобурецкого сельского поселения».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и применяется к правоотношениям, возникающим начиная с составления проекта бюджета Новобурецкого сельского поселения на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов.

Глава администрации
Новобурецкого сельского поселения                                           Бажанова Л.В